
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kotas Jan
Téma: Modulární systém pro hlášení a správu problémů v obci (id 21938)
Vedoucí: Semerád Lukáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání hodnotím jako mírně obtížnější zejména z důvodu obsáhlosti a komplexnosti navrženého systému.
2. Práce s literaturou
 Student byl ve vyhledávání literatury samostatný a našel relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl velmi aktivní již během minulých prázdnin a zejména v zimním semestru, jelikož si již byl vědom

výjezdu na Erasmus. Na konzultace chodil dobře připraven a s konstruktivními dotazy.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a konečná verze dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 V průběhu řešení práce projevila o systém zájem většina radnic oslovených měst.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student implementoval velmi komplexní systém, obsahující spoustu různých součástí, které by vyvíjel spíše tým

několika lidí. S realizací jsem spokojen, ač se nepodařilo zakomponovat všechny detaily. Student své kroky
dostatečně konzultoval a měl o vývoji své práce přehled. Proto navrhuji hodnocení stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 19. srpna 2019

 Semerád Lukáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

